



**PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT
DINAS LINGKUNGAN HIDUP**

Jalan Khatib Sulaiman No. 22 Telp. (0751) 7055231 – 446571 - 445154 Fax. (0751) 445232 Padang
<http://dlh.sumbarprov.go.id> – email : dlh@sumbarprov.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

NOMOR : 01/JASAKEBERSIHAN/SEKRE/II/DLH-2023

TANGGAL : 1 Februari 2023

KEGIATAN PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2023

SUB KEGIATAN : PENYEDIAAN JASA TENAGA KEBERSIHAN KANTOR

PEKERJAAN : PENYEDIAAN JASA TENAGA KEBERSIHAN KANTOR

NILAI KONTRAK : Rp. 181.940.110,00 (Seratus Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Empat
Puluh Ribu Seratus Sepuluh Rupiah)

WAKTU PELAKSANAAN : 1 Februari 2023 s.d 30 November 2023 atau 302 (tiga ratus dua) hari
kalender



PENYEDIA

PT. SARANA MUDA BERKAH

Jl. Utama Inanta No.8 Alai Parak Kopi Padang



PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT

DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jalan Khatib Sulaiman No. 22 Telp. (0751) 7055231 – 446571 - 445154 Fax. (0751) 445232 Padang
<http://dlh.sumbarprov.go.id> – email : dlh@sumbarprov.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS LINGKUNGAN HIDUP
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 01/Jasa Kebersihan/Sekre/III/DLH-2023 tanggal 1 Februari 2023
Nama Pejabat Penandatanganan Kontrak:	Ir. Siti Aisyah, MSi
Nama Penyedia:	PT. SARANA MUDA BERKAH
PAKET PENGADAAN : Penyediaan Jasa Tenaga Kebersihan Kantor	NOMOR SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG: e-puchasing/e-katalog
	TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG: e-puchasing/e-katalog
	NOMOR BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG: e-puchasing/e-katalog
	TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG: e-puchasing/e-katalog

SUMBER DANA: APBD DPA Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Sumbar Tahun Anggaran 2023 untuk mata anggaran kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 181.940.110,00 (Seratus Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Ribu Seratus Sepuluh Rupiah)

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Satuan	Harga Kirim	Tanggal Pengiriman Produk	Total harga
85330-JES-002207509 Tenaga Kebersihan Jasa Kebersihan Kantor	55.0	IDR	Rp 3.308.002,00	Rp 0,00	3 Februari 2023	Rp 181.940.110

	JENIS BARANG / JASA	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL	PAJAK	NILAI PAJAK	TOTAL HARGA
	Upah / Gaji Pokok	50	OB	Rp.2,742,476	Rp.137,123,800	0.00	0.00	Rp.137,123,800
2	BPJS Kesehatan	50	OB	Rp.116,281	Rp.5,814,049	0.00	0.00	Rp.5,814,049
3	BPJS Ketenagakerjaan	50	OB	Rp.109,699	Rp.5,484,952	0.00	0.00	Rp.5,484,952
4	Tunjangan Hari Raya (THR)	5	OT	Rp.2,742,476	Rp.13,712,380	0.00	0.00	Rp.13,712,380
5	Pakaian Kerja dan Perlengkapan							
	Pakaian Seragam dan kelengkapan	10	STEL	Rp.300,000	Rp.3,000,000	11.00	Rp.330,000	Rp.3,000,000
6	Manajemen Fee	50	OB	Rp.298,846	Rp.14,842,300	11.00	Rp.1,632,653	Rp.16,474,953
JUMLAH TOTAL								Rp.181,940,110

Jenis Kontrak Lumsum

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 1 Februari 2023 s.d 30 November 2023 atau 302 (tiga ratus dua) hari kalender

Untuk dan atas nama Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Sumbar Pejabat Penandatanganan Kontrak



Ir. SITI AISYAH, M.Si
PA/PPK

Untuk dan atas nama Penyedia PT. SARANA MUDA BERKAH




(LAURA YOVITA)
Direktur

**SYARAT UMUM
SURAT PERINTAH KERJA (SPK)**

1. **LINGKUP PEKERJAAN**
Penyedia yang ditunjuk berkewajiban untuk menyelesaikan pekerjaan dalam jangka waktu yang ditentukan sesuai dengan volume, spesifikasi teknis dan harga yang tercantum dalam SPK.
2. **HUKUM YANG BERLAKU**
Keabsahan, interpretasi, dan pelaksanaan SPK ini didasarkan kepada hukum Republik Indonesia.
3. **HARGA SPK**
 - a. Pejabat Penandatanganan Kontrak membayar kepada penyedia sebesar harga SPK.
 - b. Harga SPK telah memperhitungkan keuntungan, beban pajak dan biaya *overhead* serta biaya asuransi (apabila dipersyaratkan).
 - c. Rincian harga SPK sesuai dengan rincian yang tercantum dalam daftar kuantitas dan harga.
4. **HAK KEPEMILIKAN**
 - a. Pejabat Penandatanganan Kontrak berhak atas kepemilikan semua barang/bahan yang terkait langsung atau disediakan sehubungan dengan jasa yang diberikan oleh